
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3606 – Poz. 878, 879

 104 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały XXIII/155/2009 
Rady Gminy w Połajewie  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA 2010 ROK 

 
(w zł.) 

L.p. Wyszczególnienie Plan 
I. Stan funduszu na początku roku 77.605 
II. Przychody 49.395 
1. §0690 - wpływy z różnych opłat 49.395 
 Razem I + II 127.000 

III. Wydatki 127.000 
1. Wydatki bieżące 107.000 

 §244 - dotacje przekazane z funduszy celowych (dofinansowanie do likwidacji 
wyrobów azbestowych ) 

20.000 

 
§4210 - zakup materiałów i wyposażenia (realizacja przedsięwzięć związanych z 
gospodarką odpadami i utrzymaniem zieleni -zakup pojemników i worków do 
selektywnej zbiórki odpadów, zakup sadzonek drzew i krzewów ) 

25.500 

 
§4300 - zakup usług pozostałych ( utrzymanie gminnego wysypiska odpadów 
komunalnych i zieleni na terenie Gminy, gminny program gospodarki odpadami, 
utylizacja odpadów, uszczelnienie niecki wysypiska ) 

59.500 

 §4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( 
szkolenia związane z ochroną środowiska ) 2.000 

2. Wydatki majątkowe 20.000 

 §6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych (dofinansowanie inwestycji 
służących ochronie środowiska - przydomowe oczyszczalnie ścieków ) 

20.000 

IV. Stan środków na koniec roku I + II - III 0 
 
 
879 
UCHWAŁA Nr XXIX/382/2009 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. l pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska we Wrześni uchwala co 
następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 100.088.700 zł z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 89.478.053 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 10.610.647 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
11.632.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
120.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
c) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l 
pkt 2 i 3 w kwocie 2.590.647 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 112.682.670 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 89.183.528 zł, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239 258 i 264 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 
l pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzają-
ce ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1241) Rada Miejska we Wrześni uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 100.088.700 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 89.478.053 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 10.610.647 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w 

szczególności:
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 11.632.100 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3,

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi j.s.t. w wysokości 120.600 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4,

c) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 w kwocie 
2.590.647 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 112.682.670 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 89.183.528 zł,
b) wydatki majątkowe w wysokości 23.499.142 

879

UCHWAŁA Nr XXIX/382/2009 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3607 – Poz. 879

zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w 

szczególności:
a) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 11.632.100 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

b) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 120.600 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4,

c) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 w 
kwocie 2.887.622 zł.

3. Określa się na lata 2010 - 2014 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 12.593.970 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek 
i kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów - (§952 przychody z zaciągniętych poży-
czek i kredytów krajowych) w kwocie 16.308.520 
zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w kwocie 3.714.550 zł w tym:

- §992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów w kwocie 1.714.550 zł,

- §982 wykup innych papierów wartościowych w 
kwocie 2.000.000 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 1.610.000 zł

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 4.754.708 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 7.

§7. Określa się plan dochodów i wydatków ra-
chunków dochodów własnych jednostek budżeto-
wych:

1. dochody w kwocie 1.892.938 zł,
2. wydatki w kwocie 1.892.938 zł, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 8.
§8. Określa się plan dochodów związanych z reali-

zacją zadań z zakresu administracji rządowej zgod-
nie z załącznikiem Nr 9.

§9. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1. przychody w wysokości 1.000.000 zł,
2. wydatki w wysokości 1.000.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 10.
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w tym na:
1. pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 8.000.000 
zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 12.593.970 zł,

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 3.714.550 zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 6,

2. na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 5,

3. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza do:
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 8.000.000 zł,

2. zaciągania kredytów i pożyczek na:
a) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy do wysokości 12.593.970 zł,
b) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz za-
ciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
3.714.550 zł,

3. dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków:

a) przenoszeniu wydatków bieżących budżetu 
gminy między rozdziałami w ramach działu za wy-
jątkiem środków przeznaczonych na dotacje,

b) przenoszeniu wydatków bieżących na inwesty-
cje i odwrotnie w ramach jednego działu za wyjąt-
kiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych,

c) przenoszeniu wydatków inwestycyjnych mię-
dzy zadaniami w ramach jednego działu,

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do

a) dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia i wydatki majątkowe,

b) dokonywania przeniesień w planie rachunków 
dochodów własnych,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13. Określa się sumę 8.000.000 zł do której Bur-
mistrz Miasta i Gminy Września może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania

§14. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 500.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 450.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 50.000 zł.

§15. Tworzy się rezerwy:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3608 – Poz. 879

1. ogólną w kwocie 560.000 zł,
2. celowe w kwocie 440.000 zł z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 250.000 zł,
b) na udzielone poręczenia dla TBS na budowę 

mieszkań w kwocie 190.000 zł.
§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Września.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

 106 

1. ogólną w kwocie 560.000 zł, 
2. celowe w kwocie 440.000 zł z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 250.000 zł, 
b) na udzielone poręczenia dla TBS na budowę mieszkań w kwocie 190.000 zł. 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/382/2009 

Rady Miejskiej We Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 
010   Rolnictwo i łowiectwo 457.533 

 01041  Program rozwoju obszarów wiejskich 2007-2013 452.533 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - finansowanie programów i projektów ze 
środków funduszy strukturalnych, funduszu spójności , europejskiego 
funduszu rybackiego oraz funduszy unijnych finansujących wspólną 
politykę rolną 

452.533 

 01095  Pozostała działalność - dochody bieżące 5.000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 
państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnych charakt. 

5.000 

500   Handel 161.300 
 50095  Pozostała działalność 161.300 
  0830 Wpływy z usług 10.300 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 
państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnych charakterze 

151.001 

600   Transport i łączność 20.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 20.000 

  6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyinych 

20.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11.900.500 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11.900.500 

   Dochody bieżące (§0470, 0560, 0690, 0750, 0830, 0910, 0920, 
0970, 2710) 

3.900.500 

   - Dochody majątkowe (s 0760, 0770, 6300) 8.000.000 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

670.000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 
państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnych charakterze 

2.000.000 

  5770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

8.000.000 

  0830 Wpływy z usług 1.153.000 
  0920 Pozostałe odsetki 42.500 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35.000 

750   Administracja publiczna 622.310 
 75011  Urzędy wojewódzkie - dochody bieżące 267.100 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3609 – Poz. 879

 107 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administr. rządowej zleconych gminom ustawami 

267.100 

 75023  Urząd miasta i gminy - dochody bieżące 255.210 
  0830 Wpływy z usług 900 
  0920 Pozostałe odsetki 203.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 51.310 
 75095  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7.300 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa - dochody bieżące 

7.300 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administr. rządowej zleconych gminom ustawami 7.300 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70.000 
 75416  Straż miejska 70.000 
  50570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 70.000 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

46.256.277 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - dochody 
bieżące 91.000 

  0350 Podatek od działalności gosp. opłacany w formie karty podatkowej 90.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych -dochody bieżące 

10.893.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 9.000.000 
  0320 Podatek rolny 300.000 
  0330 Podatek leśny 25.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 300.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45.000 
  0560 Zaległości z podatków zniesionych 123.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100.000 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 1.000.000 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatki od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych -dochody bieżące 

6.O97.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 3.000.000 
  0320 Podatek rolny 1.000.000 
  0330 Podatek leśny 2.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 400.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 150.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 150.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.300.000 
  0560 Zaległości z podatków zniesionych 35.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - dochody bieżące 

5.507.500 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 800.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 500.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobierane przez jednostki 4.200.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3610 – Poz. 879

 108 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

 75621  Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 
dochody bieżące 23.667.777 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 21.667.777 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2.000.000 

758   Różne rozliczenia 25.163.939 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla gminy - dochody bieżące 22.657.669 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22.657.669 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gminy - dochody bieżące 1.599.739 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.599.739 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gminy - dochody bieżące 906.531 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 906.531 

801   Oświata i wychowanie 2.151.804 
 80101  Szkoły podstawowe - dochody bieżące 2.146.114 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000 

  6208 

Dotacje rozwojowe - finansowanie programów i projektów ze 
środków funduszy strukturalnych, funduszu spójności, europejskiego 
funduszu rybackiego oraz funduszy unijnych finansujących wspólną 
politykę rolną 

2.138.114 

 80104  Przedszkola -dochody bieżące 1.650 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.650 
 80110  Gimnazja - dochody bieżące 4.040 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.040 

852   Pomoc społeczna 12.167.012 
 85202  Domy pomocy społecznej 30.000 
  0830 Wpływy z usług 30.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11.094.900 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu sdministr. rządowej zleconych gminom ustawami 11.094.900 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne - dochody bieżące 

45.272 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administr. rządowej zleconych gminom ustawami 

20.000 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

25.272 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe -dochody bieżące 

165.419 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 165.419 

 85216  Zasiłki stałe 287.803 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

287.803 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej - dochody bieżne 225.568 

  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

203.566 

  0830 Wpływy z usług 22.000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dochody 
bieżące 318.050 

  0830 Wpływy z usług 75.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 242.800 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3611 – Poz. 879

 109 

bieżących z zakresu administr. rządowej zleconych gminom ustawami 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

250 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.600 
 90013  Schroniska dla zwierząt 75.600 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75.600 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych - dochody bieżące 

3.000 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 3.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45.000 

 92116  Biblioteki - dochody bieżące 45.000 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (porozumienie z powiatem wrzesińskim) 

45.000 

926   Kultura fizyczna i sport 987.125 
 92601  Obiekty sportowe 987.125 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 987.125 
   Dochody ogółem 100.088.700 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/382/2009 
Rady Miejskiej We Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU 

 
Dz. R0zdz. § Treść Plan.na.2010 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4.268.138 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.750.000 
   Wydatki majątkowe 3.750.000 
 01030  Izby rolnicze - wydatki bieżące w tym 26.000 
   Dotacje na zadania bieżące 26.000 
 01041  Program rozwoju obszarów wiejskich 2007-2013 478.138 
   Wydatki majątkowe 478.138 
 01095  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 14.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 14.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.000 

500   Handel 149.000 
 50095  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 149.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 149.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 149.000 

600   Transport i łączność 12.435.270 
 60016  Drogi publiczne gminne 12.435.270 
   Wydatki majątkowe 9.201.520 
   Wydatki bieżące w tym: 3.233.750 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3.233.750 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20.250 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.213.500 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.228.200 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - w tym 4.178.200 
   Wydatki majątkowe 635.000 
   Wydatki bieżące, w tym: 3.543.200 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3612 – Poz. 879

 110 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3.543.200 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33.200 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.510.000 
 70095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 50.000 
   Wydatki jednostek budżetowych 50.O000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000 

710   Działalność usługowa 250.000 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki bieżące 250.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 250.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250.000 

750   Administracja publiczna 12.917.294 
 75011  Urzędy wojewódzkie - wydatki bieżące w tym: 579.500 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 579.500 
   Wynagrodzenia 1 składki od nich naliczone 567.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.500 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - wydatki bieżące w 
tym: 

255.300 

   ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 226.500 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 29.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29.000 
 75023  Urząd miasta i gminy 11.184.001 
   Wydatki bieżące, w tym: 10.934.001 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10.919.001 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.679.060 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.239.941 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000 
   Wydatki majątkowe 250.000 

 75075  Promocja jednostek samohządu terytorialnego - wydatki bieżące w 
tym: 

756.216 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 756.216 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 65.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 691.216 
 75095  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 142.077 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 35.077 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34.494 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 583 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 107.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 

7.300 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa zadanie z zakresu administracji rządowej - wydatki bieżące w 
tym: 

7.300 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 7.300 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.600 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.700 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.042.044 
 75412  Ochotnicze straże pożarne- wydatki bieżące w tym: 166.900 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 154.900 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 37.700 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 117.200 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000 
 75414  Obrona cywilna - wydatki bieżące w tym: 2.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3613 – Poz. 879

 111 

 75416  Straż miejska wydatki bieżące w tym: 861.644 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 853.544 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 667.774 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 185.770 
   ŚWIADCZENIA NA W.ECZ OSÓB FIZYCZNYCH 8.100 
 75421  Zarządzanie kryzysowe - wydatki bieżące w tym: 3.500 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3.500 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.500 
 75495  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 8.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 8.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.000 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

90.000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
wydatki bieżące w tym: 

90.000 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 90.000 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000 

757   Obsługa długu publicznego 2.750.000 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego (odsetki od pożyczek) wydatki bieżące w 
tym: 

2.750.000 

   Obsługa długi jednostki samorządu terytorialnego 2.750.000 
758   Różne rozliczenia 1.000.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.000.000 
   Rezerwy w tym: 1.000.000 

   Rezerwa celowa na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

250.000 

   Rezerwa celowa na poręczenia 190.000 
   Rezerwa ogólna 560.000 

801   Oświata i wychowanie 41.570.321 
 80101  Szkoły podstawowe 19.929.460 
   Wydatki bieżące, w tym: 17.099.976 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16.265.306 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13.011.836 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.253.470 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 283.262 
   Dotacje na zadania bieżące 551.406 
   Wydatki majątkowe 2.829.484 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach wydatki bieżące w tym: 1.130.720 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.093.277 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.037.342 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55.935 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37.443 
 80104  Przedszkola 8.145.505 
   Wydatki bieżące, w tym: 6.195.505 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2.656.005 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.546.255 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109.750 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.500 
   Dotacje na zadania bieżne w tym: 3.515.000 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3.500.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3614 – Poz. 879

 112 

   
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane n a 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15.000 

   Wydatki majątkowe 1.950.000 
 80110  Gimnazja 9.212.773 
   Wydatki bieżące, w tym: 9.192.773 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 8.866.864 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.870.037 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 996.827 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 108.109 
   Dotacje na zadania bieżące 217.800 
   Wydatki majątkowe 20.000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół wydatki bieżące w tym: 1.654.435 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.654.435 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 154.999 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.499.436 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli- wydatki bieżące w tym: 201.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 201.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 201.000 
 80148  Stołówki szkolne - wydatki bieżące w tym: 403.062 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 402.709 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 387.939 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.770 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 353 
 80195  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 893.366 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 846.366 
   Wynagrodzenia 1 składki od nich naliczone 39.500 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 806.866 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47.000 

851   Ochrona zdrowia 500.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii - wydatki bieżące w tym: 50.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 50.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450.000 
   Wydatki bieżące w tym: 400.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 315.500 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 72.702 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 242.795 
   Dotacje na zadania bieżące 84.500 
   Wydatki majątkowe 50.000 

852   Pomoc społeczna 18.206.794 
 85202  Domy pomocy społecznej - wydatki bieżące w tym: 350.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 350.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 350.000 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna praż składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
wydatki bieżące w tym: 

11.094.900 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 323.152 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 294.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29.152 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.771.748 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne wydatki bieżące w tym: 

45.272 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3615 – Poz. 879

 113 

   WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH w TYM= 45.272 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45.272 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe - wydatki bieżące, w tym: 

1.055.419 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.055.419 
 83215  Dodatki mieszkaniowe - wydatki bieżące w tym: 1.810.000 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.810.000 
 85216  Zasiłki stałe - wydatki bieżące w tym: 287.803 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 287.803 
 85219  Ośrodek pomocy społecznej - wydatki bieżące, w tym: 2.890.100 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2.883.900 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.512.700 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 371.200 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.200 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - wydatki 
bieżące 332.300 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 317.800 
   Wynagrodzenia i składki od nich nauczone 254.300 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63.500 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.500 
 85295  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 341.000 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 311.000 
   Dotacje na zadania bieżące 30.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 701.965 
 85401  Świetlice szkolne - wydatki bieżące w tym: 701.965 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 693.020 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 662.336 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.684 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.943 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.913.770 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000 
   Wydatki majątkowe 50.000 
 90002  Gospodarka odpadami 250.000 
   Wydatki majątkowe 250.000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi - wydatki bieżące w tym: 380.000 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 380.000 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 380.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki bieżące w tym: 650.100 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 650.100 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 650.100 
 90013  SCHRONISKO DIA ZWIERZĄT - WYDATKI bieżące W TYM: 162.280 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 158.280 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33.800 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 124.480 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.951.500 
   Wydatki bieżące w tym: 1.801.500 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.801.500 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.801.500 
   Wydatki majątkowe 150.000 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 469.890 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 468.300 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 51.920 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 416.380 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3616 – Poz. 879

 114 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.590 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.172.139 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.987.199 
   Wydatki bieżące w tym: 1.092.199 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 592.199 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 502.199 
   Dotacje na zadania bieżące 500.000 
   Wydatki majątkowe 500.000 
 92116  Biblioteka - wydatki bieżące w tym: 665.000 
   Dotacje na zadania bieżące 665.000 
 92118  Muzea 300.000 
   Wydatki bieżące w tym: 180.000 
   Dotacje na zadania bieżące 180.000 
   Wydatki majątkowe 120.000 
 92195  Pozostała działalność - wydatki bieżące w tym: 1.219.938 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.131.938 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 51.025 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.080.913 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23.000 
   Dotacje na zadania bieżące 65.000 

926   Kultura fizyczna i sport 4.480.437 
 92601  Obiekty sportowe 3.926.400 
   Wydatki bieżące, w tym: 1.056.400 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.047.522 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 483.276 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 564.244 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.876 
   Wydatki majątkowe 2.870.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 554.037 
   Wydatki bieżące, w tym: 554.037 
   Wydatki jednostek budżi'1owych w tym: 231.037 
   Wynagrodzenia i składki od nich nauczone 15.600 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 215.437 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43.000 
   Dotac7e na zadania bieżące 280.000 
   Wydatki ogółem 112.682.670 

 
PODSUMOWANIE 
 
   Nazwa wydatku PLAN 
   Wydatki majątkowe 23.499.142 
   Wydatki bieżące, w tym: 89.103.526 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 64.103.470 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 36.672.919 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27.430.551 
   Dotacje na zadania bieżące 6.114.708 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.215.350 
   Rezerwa 1.000.000 
   Obsługa długi jednostki samorządu terytorialnego 2.750.000 
    112.682.670 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3617 – Poz. 879

 115 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/382/2009 
Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH 

USTAWAMI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 267.100 

 75011  Urzędy wojewódzkie 267.100 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administr. Rządowej zleconych gminom 
ustawami 

267.100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 7.300 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 7.300 

  2010 
Dotacje celowe otrzymam k z budżetu pans'1wa na rkal1zację'zadań 
bie2ących z zakresu administr. Rządowej zleconych gminom 
ustawami 

7.300 

852   Pomoc społeczna 11.357.700 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

11.094.900 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administr. Rządowej zleconych gminom 
ustawami 

11.094.900 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

20.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administr. Rządowej zleconych gminom 
ustawami 

20.000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 242.800 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administr. rządowej zleconych gminom ustawami 

242.800 

   Razem dochody 11.632.100 
 
WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 267.100 

 75011  Urzędy wojewódzkie - wydatki bieżące w tym: 267.100 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 267.100 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 267.100 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 7.300 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy - wydatki bieżące w tym: 7.300 
   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 7.300 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.600 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.700 

852   Pomoc społeczna 11.357.700 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej - wydatki bieżące w tym: 

11.094.900 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 323.152 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 294.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3618 – Poz. 879

 116 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29.152 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.771.749 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej wydatki bieżące w tym: 

20.000 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 20.000 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20.000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - wydatki 
bieżące w tym: 

242.800 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym: 242.800 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 242.800 
   Razem wydatki 11.632.100 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/382/2009 
Rady Miejskiej We Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 
DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. Dotacje Plan na 2010 

900 90013 
§2310 - dotacja celowa przekazana gminie na badania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między [ednostkami 
samorządu terytorialnego - prowadzenie schroniska 

75.600 

921 92116 
§2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między [ednostkami samorządu 
terytorialnego - prowadzenie biblioteki 

45.000 

RAZEM 120.600 
 
WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. Dotacje Plan na 2010 
900 90013 Wydatki bieżące 75.600 
921 92116 Wydatki bieżące 45.000 

RAZEM 120.600 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3619 – Poz. 879

 
11

7 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IX
/3

8
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 W
e 

W
rz

eś
ni

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

  
w

 t
ym

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 R

. 
z 

te
go

; 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
1 " 

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
ro

dk
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
L.

p.
 

Pr
oj

ek
t 

Ka
te

go
ria

 
in

te
rw

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch
 

Kl
as

yf
ik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 P
ro

je
kt

u)
 

(6
+

7)
 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E,
 

EF
TA

 i 
in

n.
 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (9
+

13
) 

W
yd

at
ki

 r
az

em
 

(1
0+

11
+

12
) 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 r
az

em
 

(1
4+

15
+

16
+

17
) 

po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
so

w
an

ie
 z

 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 

x 
3.

61
6.

65
0,

57
 

1.
02

6.
00

3,
65

 
2.

59
0.

64
6,

92
 

3.
59

6.
03

9,
65

 
1.

00
5.

39
2,

65
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
00

5.
39

2,
65

 
2.

59
0.

64
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

59
0.

64
7,

00
 

1.
1 

Pr
og

ra
m

: 
PR

O
G

RA
M

 R
O

ZW
O

JU
 O

BS
ZA

RÓ
W

 W
IE

JS
KI

C
H

 N
A

 L
A

TA
 2

00
7 

- 2
01

3 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

; 
„R

O
ZB

U
D

O
W

A
 I 

M
O

D
ER

N
IZ

A
C

JA
 Ś

W
IE

TL
IC

 N
A

 T
ER

EN
IE

 G
M

IN
Y 

W
RZ

EŚ
N

IA
 W

 M
IE

JS
C

O
W

O
ŚC

IA
C

H
 M

A
RZ

EN
IN

, C
H

W
A

LI
BO

G
O

W
O

, G
O

ZD
O

W
O

 S
ĘD

ZI
W

O
JE

W
O

, K
A

C
ZA

N
O

W
O

" 

 
Ra

ze
m

 
w

yd
at

ki
: 

 
01

0/
01

04
1 

75
9.

73
2,

00
 

30
7.

19
9,

00
 

45
2.

53
3,

00
 

73
9.

12
1,

00
 

28
6.

58
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

28
6.

58
6,

00
 

45
2.

53
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
45

2.
53

3,
00

 

 
Z 

te
qo

:2
00

8 
r.

  
 

 
20

.6
11

,0
0 

20
.6

11
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
20

09
 r

. 
 

 
26

0.
98

3,
00

 
26

0.
98

3,
00

 
0,

00
 

26
0.

98
3,

00
 

26
0.

98
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

26
0.

98
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

20
10

 r
. 

 
 

47
8.

13
8,

00
 

25
.6

05
,0

0 
45

2.
53

3,
00

 
47

8.
13

8,
00

 
25

.6
05

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

25
.6

05
,0

0 
45

2.
53

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

45
2.

53
3,

00
 

1.
2 

Pr
og

ra
m

: 
W

IE
LK

O
PO

LS
KI

 R
EG

IO
N

A
LN

Y
 P

RO
G

RA
M

 O
PE

RA
C

Y
JN

Y
 N

A
 L

A
TA

 2
00

7-
20

13
 

 
Pr

io
ry

te
t:

 
V

 IN
FR

A
ST

RU
KT

U
RA

 D
LA

 K
A

PI
TA

ŁU
 L

U
D

ZK
IE

G
O

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

5.
2 

RO
ZW

Ó
J 

IN
FR

A
ST

RU
KT

U
RY

 E
D

U
KA

C
Y

JN
EJ

 W
 T

Y
M

 K
SZ

TA
ŁC

EN
IA

 U
ST

A
W

IC
ZN

EG
O

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
„B

U
D

O
W

A
 S

A
LI

 S
PO

RT
O

W
E 

T 
PR

ZY
 S

SP
 W

C
H

W
A

LI
BO

G
O

W
IE

" 

 
Ra

ze
m

 
w

yd
at

ki
: 

 
 

2.
85

6.
91

8,
57

 
71

8.
80

4,
65

 
2.

13
8.

11
3,

92
 

2.
85

6.
91

8,
65

 
71

8.
80

4,
65

 
0,

00
 

0,
00

 
71

8.
80

4,
65

 
2.

13
8.

11
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

13
8.

11
4,

00
 

 
z 

te
go

: 2
00

8 
r.

 
 

 
14

.3
35

,0
0 

14
.3

35
,0

0 
0,

00
 

14
.3

35
,0

0 
14

.3
35

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

14
.3

35
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
20

09
 r

. 
 

 
43

3.
10

0,
00

 
43

3.
10

0,
00

 
0,

00
 

43
3.

10
0,

00
 

43
3.

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

43
3.

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

20
10

 r
. 

 
80

1/
80

10
1 

2.
40

9.
48

3,
57

 
27

1.
36

9,
65

 
2.

13
8.

11
3,

92
 

27
1.

36
9,

65
 

2.
40

9.
48

3,
65

 
0,

00
 

0,
00

 
27

1.
36

9,
65

 
2.

13
8.

11
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

13
8.

11
4,

00
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3620 – Poz. 879

 
11

8 

         
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IX
/3

8
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 W
e 

W
rz

eś
ni

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 Lp
. 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
N

ak
ła

dy
 w

 la
ta

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

2
0
1
3
 

2
0
1
4
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1 
0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 C

hw
al

ib
og

ow
ie

 i 
B
ia

łę
ży

ca
ch

 
U

R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

5
.1

0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
w

od
oc

ią
gó

w
 w

 S
ok

oł
ow

ie
, 

M
ar

ze
ni

ni
e,

 G
ul

cz
ew

ie
 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
8
-

2
0
1
3
 

6
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
8
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 

0
1
0
 

0
1
0
4
1
 

R
oz

bu
do

w
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

c 
na

 t
er

en
ie

 g
m

in
y 

W
rz

eś
ni

a 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 M

ar
ze

ni
n,

 
C

hw
al

ib
og

ow
o,

 G
oz

do
w

o,
 S

ęd
zi

w
oj

ew
o,

 
K

ac
za

no
w

o 
U

R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

7
5
9
.7

3
2
,0

0
 

4
7
8
.1

3
8
.0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

4
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ci
ąg

u 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
 d

ró
g 

w
 c

en
tr

um
 

m
ia

st
a 

w
rz

eś
ni

 w
 c

el
u 

po
pr

aw
y 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

i 
us

pr
aw

ni
en

ia
 r

uc
hu

 
U

R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I 
G

M
IN

Y
 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

5
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

B
ud

ow
a 

ro
nd

a 
w

 s
kr

zy
żo

w
an

iu
 d

ro
gi

 n
r 

1
5
 (

ul
. 

G
ni

eź
ni

eń
sk

a,
 s

zk
ol

na
) 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

3
5
5
.0

0
0
,0

0
 

1
7
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

B
ud

ow
a 

śc
ie

żk
i r

ow
er

ow
ej

 W
rz

eś
ni

a-
 W

ęg
ie

rk
i -

G
on

ic
e 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
9
-

2
0
1
3
 

4
.8

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.5

8
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ul
ic

y 
sz

ko
ln

ej
 i 

ul
ic

y 
sł

ow
ac

ki
eg

o 
w

e 
w

rz
eś

ni
: 

et
ap

 ii
 p

rz
eb

ud
ow

a 
cz

ęś
ci

 u
l. 

S
ło

w
ac

ki
eg

o 
w

ra
z 

ze
 s

kr
zy

żo
w

an
ie

m
 u

l. 
Le

gi
i W

rz
es

iń
sk

ie
j 

(b
ud

ow
a 

ro
nd

a)
 o

ra
z 

et
ap

 ii
i p

rz
eb

ud
ow

a 
cz

ęś
ci

 u
l. 

S
ło

w
ac

ki
eg

o 
na

 o
dc

in
ku

 m
ie

dz
y 

sk
rz

yż
ow

an
ie

m
 u

l. 
K

ró
lo

w
ej

 J
ad

w
ig

i i
 g

en
 S

ik
or

sk
ie

go
. 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

5
 3

1
1
 5

2
0
,0

0
 

5
 2

0
1
 5

2
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
 

7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

A
da

pt
ac

ja
 c

zę
śc

i b
ud

yn
ku

 s
zk

oł
y 

w
 C

ho
ci

cz
y 

w
ie

lk
ie

j n
a 

lo
ka

le
 s

oc
ja

ln
e 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 

3
3
5
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

S
al

a 
sp

or
to

w
a 

pr
zy

 s
sp

 w
 C

hw
al

ib
og

ow
ie

 
U

R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
6
-

2
0
1
0
 

2
.8

5
6
.9

1
9
,0

0
 

2
.4

0
9
.4

8
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
0
 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

S
al

a 
sp

or
to

w
a 

pr
zy

 s
sp

 w
 K

ac
za

no
w

ie
 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
5
-

2
0
1
2
 

3
.0

5
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.0

4
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3621 – Poz. 879

 
11

9 

U
 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 

K
om

pl
ek

so
w

a 
te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 
oś

w
ia

to
w

yc
h 

w
e 

W
rz

eś
ni

 
U

R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.9

5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
 

9
0
0
 

9
0
0
0
1
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h 

w
ok

ół
 z

al
ew

u 
w

rz
es

iń
sk

ie
go

 -
 e

ta
p 

1
,1

1
,1

1
1
 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
4
-

2
0
1
3
 

48
.0

95
.0

00
,0

0 
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
.8

5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
3
.3

5
0
.0

0
0
,0

0
 

4
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
3
 

9
0
0
 

9
0
0
0
2
 

S
ys

te
m

 u
ni

es
zk

od
liw

ia
ni

a 
od

pa
dó

w
 k

om
un

al
ny

ch
 d

la
 

gm
in

 o
bj

ęt
yc

h 
po

ro
zu

m
ie

ni
em

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

za
kł

ad
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 o
dp

ad
ów

 w
 L

ul
ko

w
ie

 
U

R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
8
-

2
0
1
4
 

12
.4

64
.1

43
,0

0 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.0

5
5
.2

8
0
,0

0
 

3
.0

5
5
.2

8
0
,0

0
 

3
.0

5
5
.2

8
0
,0

0
 

2.
80

5.
28

0,
00

 

1
4
 

9
2
1
 

9
2
1
1
8
 

K
om

pl
ek

so
w

a 
m

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

m
uz

eu
m

 
re

gi
on

al
ne

go
 w

e 
w

rz
eś

ni
 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

8
6
0
.0

0
0
,0

0
 

1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
5
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

W
O

K
 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

6
3
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
6
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

A
da

pt
ac

ja
 c

zę
śc

i b
ud

yn
ku

 z
lik

w
id

ow
an

ej
 s

zk
oł

y 
w

 
C

ho
ci

cz
y 

w
ie

lk
ie

j n
a 

po
tr

ze
by

 ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
e]

 
U

R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
3
5
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,O

C
 

0
,0

0
 

1
7
 

9
2
1
 

9
2
6
0
1
 

B
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 b

oi
sk

 p
rz

y 
gi

m
na

zj
um

 n
r 

2
 w

e 
w

rz
eś

ni
 w

 r
am

ac
h 

pr
og

ra
m

u 
„m

oj
e 

bo
is

ko
 -

 o
rli

k 
2
0
1
2
" 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I
 

G
M

IN
Y

 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.2

2
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
8
 

9
2
1
 

9
2
6
0
1
 

B
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 b

oi
sk

 p
rz

y 
zs

 w
 n

ow
ym

 
fo

lw
ar

ku
 w

 r
am

ac
h 

pr
og

ra
m

u 
„m

oj
e 

bo
is

ko
 -

or
lik

 
2
0
1
2
" 

U
R
ZĄ

D
 M

IA
S
T
A

 I 
G

M
IN

Y
 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.2

2
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
.0

0
 

0
,0

0
 

-A
C

ZN
IE

 N
A

K
ŁA

D
Y

 W
 L

A
T
A

C
H

: 
2
1
.1

6
9
.1

4
2
,0

0
 

3
2
.7

4
5
.2

8
0
,0

0
 

3
0
.6

0
3
.2

8
0
,0

0
 

5
.7

6
5
.2

8
0
,0

0
 

2.
80

5.
28

0,
00

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3622 – Poz. 879

 120 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXIX/382/2009 

Rady Miejskiej We Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DIA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 

Dz. Rozdz. Dotacje podmiotowe Plan na 2010 

921 92109 §2480 -DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

500.000 

921 92116 §2480 -DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDU 
WEJJNSTYTUCJI KULTURY 

665.000 

921 92118 §2480 -DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

180.000 

RAZEM 1.345.000 
Dz. Rozdz. Dotacje celowe Plan na 2010 

801 80104 
§2310 - DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 
MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

15.000 

RAZEM 15.000 
Dz. Rozdz. Dotacje celowe Plan na 2010 

900 90002 

§6650 - WPŁA1T GMIN 1 POWIATÓW JNA RZECZ INNYCH 
[EDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN 
LUB ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW [NWESTYCYCJNYCH 

250 000 

RAZEM 250.000 
SUMA: 1.610.000 

 
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dz. Rozdz. Dotacje podmiotowe Plan na 2010 

801 80101 §2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

551.408 

801 80104 §2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3.500.000 

801 80110 §2540 - dotacja podmiotowa z budżetu ula niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

217.800 

RAZEM 4.269.208 
Dz. Rozdz. Dotacje celowe Plan na 2010 

851 85154 §2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

84.500 

852 85295 §2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30.000 

921 92195 §2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie " lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

65.000 

926 92695 §2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 280.000 

RAZEM 459.500 
Dz. Rozdz. Dotacje podmiotowe Plan na 2010 

010 01030 §2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 26.000 

RAZEM 26.000 
SUMA: 4.754.708 

 



 121 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXIX/382/2009 

Rady Miejskiej We Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 

ROK 2010 
 
SZKOŁY PODSTAWOWE 
 

Dochody Wydatki 
Rozdz. Nazwa 

Nazwa dochodu Planowana 
kwota dochodu 

Razem 

1 2 3 4 5 
80101 SAMORZĄDOWA SZKOŁA 

PODSTAWOWA W 
OTOCZNEJ 

§0750 - najem i dzierżawa 
§0830 - usługi 5.000 

5.000 
 

6.000 

  Razem 6.000 6.000 
80101 SAMORZĄDOWA SZKOŁA 

PODSTAWOWA W NOWYM 
FOLWARKU 

§0750 - najem i dzierżawa 
§0970 - pozostałe przychody 

34.960 
18.180 

 
53.140 

  Razem 53.140 53.140 
80101 SAMORZĄDOWA SZKOŁA 

PODSTAWOWA W 
KACZANOWIE 

§0750 - najem i dzierżawa 
§0970 - pozostałe przychody 

4.000 
2.000 

 
6.000 

  Razem 6.000 6.000 

80101 

SAMORZĄDOWA SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 1 WE 
WRZEŚNI §0750 - natem i dzierżawa 

15.880 15.880 

  Razem 15.880 15.880 
80101 SAMORZĄDOWA SZKOŁA 

PODSTAWOWA W 
MARZENINIE 

§0750 - najem i dzierżawa 
§0830 – usługi 
§0970 - pozostałe przychody 

1.90 
5.000 

100 
7.000 

  Razem 7.000 7.000 
80101 SAMORZĄDOWA SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 2 WE 
WRZEŚNI 

§0750 - najem i dzierżawa 
§0970 - pozostałe przychody 

8.000 
11.731 

 
19.731 

  Razem 19.731 19.731 

80101 

SAMORZĄDOWA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W 
CHWAUBOGOWIE §0750 - najem i dzierżawa 

3.120 3.120 

  Razem 3.120 3.120 
80101 SAMORZĄDOWA SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 6 WE 
WRZEŚNI 

§0750 - najem i dzierżawa 
§0970 - pozostałe przychody 

7.070 
5.250 

12.320 

  Razem 12.320 12.320 
  Ogółem: 123.191 123.191 

 
PRZEDSZKOLA 
 

Rozdz. Nazwa Dochody  Wydatki 

  Nazwa dochodu Planowana 
kwota dochodu 

Razem 

1 2 3 4 5 
80104 RZEDSZKOIB NR 1 §0830 - usługi 311.600 311.600 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3623 – Poz. 879

1.900

1.000

PRZEDSZKOLE NR 1



 122 

  Razem 311.600 311.600 
80104 PRZEDSZKOLE NR 6 §0830 - usługi 422.950 422.950 
  Razem 422.950 422.950 
80104 PRZEDSZKOLE W 

GUTOWIE MAŁYM 
§0830 - usługi 165.600 165.600 

  Razem 165.600 165.600 
 Ogółem 900.150 900.150 

 
GIMNAZTA 
 

Rozdz. Nazwa Dochody  Wydatki 

  Nazwa dochodu Planowana 
kwota dochodu 

Razem 

1 2 3 4 5 
80110 GIMNAZJUM NR 1 WE 

WRZEŚNI 
§0750 - Najem i dzierżawa i 0970 - 
pozostałe przychody 

9.000 
7.000 

 
16.000 

  Razem 16.000 16.000 
80110 GIMNAZJUM NR 2 WE 

WRZEŚNI 
§0750 - Najem i dzierżawa i 
0830 - Usługi 
0970 - Pozostałe przychody 

50.000 
35.000 
30.000 

115.000 

  Razem 115.000 115.000 
  Ogółem: 131.000 131.000 

 
STOŁÓWKI SZKOLNE 
 

ROZDZ. NAZWA DOCHODY  WYDATKI 

  NAZWA DOCHODU 
PLANOWANA 

KWOTA 
DOCHODU 

RAZEM 

1 2 3 4 5 

80148 

SAMORZĄDOWA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W 1 WE 
WRZEŚNI §0830 - usługi 

159.326 159.326 

  Razem 159.328 159.328 
80148 ZESPÓŁ SZKÓŁ W 

MARZENINIE 
§0830 - usługi 45.000 45.000 

  Razem 45.000 45.000 
80148 GIMNAZIUM NR 2 WE 

WRZEŚNI 
§0830 - usługi 280.000 280.000 

  Razem 280.000 280.000 
  Ogółem: 484.328 484.328 
 
WRZEŚIŃSKIE OBIEKTY SPORTOWO – REKREACYTNE 
 

ROZDZ. NAZWA DOCHODY  WYDATKI 
  NAZWA PLANOWANA RAZEM 
  DOCHODU KWOTA  
   DOCHODU  
1 2 3 4 5 

92601 

WRZESINSKIE OBIEKTY 
SPORTOWO -
REKREACYJNE §0830 - usługi 

241.139  

  §0750 - najem i dzierżawa 3.030  
  §0970 - pozostałe przychody 10.100 254 265 
 RAZEM 254 265 254.265 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3624 – Poz. 879



 123 

 
PODSUMOWANIE 
 

DOCHODY  WYDATKI 
NAZWA DOCHODU PLANOWANA KWOTA 

DOCHODU 
RAZEM 

1 2 3 
§0830 - USŁUGI 
§0750 - NAJEM I DZIERŻAWA 
§0970 - POZOSTAŁE PRZYCHODY 

1.666.617 
141.960 
84.361 

1.892.938 

RAZEM 1.892.938 1.892.938 
 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXIX/382/2009 

Rady Miejskiej We Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 

2010 
 
PLAN DOCHODÓW ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU WOJEWODY  
WIELKOPOLSKIEGO 
 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 

852 POMOC SPOŁECZNA 5.000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000 
  §2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

ednostkom samorządu terytorialnego 
5.000 

 RAZEM 5.000 
 
PLAN DOCHODÓW DLA BUDŻETU GMINY 
 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 

852 POMOC SPOŁECZNA 250 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  §236

0 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

250 

 RAZEM  250 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XXIX/382/2009 

Rady Miejskiej We Wrześni 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2010 

 
Treść PIAN NA 2010 
1. Stan środków obrotowych netto na początek roku 0 
2. Przychody: 1.000.000 
§0690 - wpływy z różnych opłat 1.000.000 
Razem 1.000.000 
3. Wydatki: w tym:  
- Budowa kanalizacji i wodociągów w gminie  
§6110 - wydatki inwestycyjne 

810.000 
810.000 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3625 – Poz. 879

250



 124 

- Zwiększenie objętości kwatery składowiska w bardzie §6110 - wydatki 
inwestycyjne 

70.000 
70.000 

- Czyszczenie rowów melioracyjnych i stawów 
§4300 - zakup usług pozostałych 

29.000 
29.000 

- Zadrzewianie i nasadzenia na terenie gminy września §4210 - zakup towarów i 
wyposażenia 
§4300 - zakup usług pozostałych 

52.000 
32.000 
20.000 

- Edukacja ekologiczna, akcja "sprzątanie świata", i inne wydatki w zakresie 
ochrony środowiska 
§4210 - zakup towarów i wyposażenia 
§4300 - zakup usług pozostałych 

25.000 
12.500 
12.500 

- Utylizacja azbestowych pokryć dachowych 
§4300 - zakup usług pozostałych 

14.000 
14.000 

Razem wydatki 1.000.000 
 
 
880 
UCHWAŁA Nr XXIX/387/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie: ustalenia we Wrześni 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 
płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego, nr l poz. 10 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) 
 
Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13 f ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.(tekst jednolity z 2007 r. 
Dz.U. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia we Wrześni strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr l 
poz. 10 z 2004 r. z późniejszymi zmianami), wprowadza się następującą zmianę. 
w Załączniku nr 2 do uchwały 
WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE PŁATNEGO 
PARKOWANIA 
tiret drugie - kwotę 25 zł zastępuje się kwotą 10 zł 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie poi upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej we Wrześni 
(-) Bożena Nowacka 
 
 
881 
UCHWAŁA Nr XLI/196/2009 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: zwolnienia z opłat za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.) w związku z art. 79 b oraz art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz.U. z 2005 Nr 108 
poz. 908 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Zwalnia się z opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy osoby, które są obowiązane ubiegać się o 
wydanie tych dokumentów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, spowodowanej zmianami 
administracyjnymi. 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3626 – Poz. 879, 880, 881

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13 f 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 mar-
ca 1985 r.(tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 19 
poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XV/147/03 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, 
wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w stre-
fie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatko-
wych oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzę-
dowy Województwa Wielkopolskiego nr l poz. 10 z 
2004 r. z późniejszymi zmianami), wprowadza się 
następującą zmianę.

w Załączniku nr 2 do uchwały
WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA PARKOWA-

NIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE 
PŁATNEGO PARKOWANIA

tiret drugie - kwotę 25 zł zastępuje się kwotą 10 zł
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Września.
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie poi upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

880

UCHWAŁA Nr XXIX/387/09 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 grudnia 2003 r. w spra-
wie: ustalenia we Wrześni strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych 
oraz sposobu ich pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego, nr l poz. 10 z 2004 r. z 

późniejszymi zmianami)

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
w związku z art. 79 b oraz art. 98a ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. 
Dz.U. z 2005 Nr 108 poz. 908 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się z opłat za wydanie nowego do-
wodu rejestracyjnego i prawa jazdy osoby, które są 
obowiązane ubiegać się o wydanie tych dokumen-
tów z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie 
adresu kierowcy, spowodowanej zmianami admini-
stracyjnymi.

881

UCHWAŁA Nr XLI/196/2009 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie: zwolnienia z opłat za wydanie nowego prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego


